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Medclair stärker positionen inom fransk återvinning 
– nya affärer och ökad efterfrågan
Medclair har tecknat ytterligare två order inom återvinningssegmentet i Frankrike 
till ett sammanlagt värde om cirka 1,9 MSEK. Bolaget har därmed etablerat fyra 
kunder inom den franska återvinningssektorn – vilket stärker Medclairs position 
inom såväl privata som kommunala aktörer. Givet den starka etableringen har 
Medclair ny intagit en strategisk position som leverantör av lösningar för säker 
och hållbar lustgas.

Antalet upphandlingar i Frankrike kring hantering av lustgasflaskor, med krav på klimatsäker 
destruktion blir allt vanligare. Eftersom avfallsaktörerna saknar egen teknik inom området 
bedömer Medclair att bolaget har en unik position inför kommande upphandlingar och framtida 
kapacitetsutbyggnader. 

Bolaget ser potential för återkommande affärer när befintliga kunder behöver expandera sin 
kapacitet i takt med ökande volymer lustgasavfall. Medclair har dessutom bistått franska 
myndigheter med rådgivning kring säker hantering av beslagtagna lustgasflaskor och därmed 
tydliggjort vikten av klimatvänlig hantering. Medclair bedömer att den stora mängden 
upphandlingar och skärpta klimatkrav skapar goda förutsättningar för ytterligare affärer på den 
franska marknaden.

”Frankrike är en stor marknad, vi ökar vår aktivitetsnivå och via återvinning har vi redan byggt en 
stark bas för vår expansion i landet. Frankrike står för en väsentlig del av lustgasförbrukningen i 
Europa och då Medclair allt mer exponeras som en systemleverantör för säker och hållbar 
lustgas stärks vårt varumärke. Jag är mycket stolt över att vi tillfrågats som experter av 
myndigheter inför upphandlingar och ser fram emot fler leveranser med adress Frankrike”, säger 
Jonas Lundh, VD för Medclair.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Lundh, Medclair AB (publ), Tfn:  90 90,  076-193 e-post: jonas.lundh@medclair.com

Om oss
Medclair är ett svenskt  och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av cleantech-bolag
lustgas. Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt 
minskar lustgasens klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Medclair finns på 
www.medclair.com
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